Ngay cả lúc tuổi già, không tránh khỏi đau yếu, bệnh tật, nhưng ông vẫn luôn một niềm tin tưởng và phó thác vào tình yêu của Chúa và Mẹ Maria. Ông hằng mong đợi ngày được về với Chúa và Mẹ Maria trên Thiên Đàng.

Thiên Chúa đã đáp lại sự mong đợi của ông. Vào lúc 5 giờ 57 phút sáng thứ Sáu, 19 tháng 6 năm 2020 (nhằm ngày 28 tháng Tư Âm lịch), sau khi đã lãnh nhận các phép Bí Tích sau hết, Thiên Chúa nhân từ đã đón ông về với Ngài, cùng ngày Giáo hội mừng kính Thánh Tâm Chúa Giêsu, quan thầy của Đoàn Liên Minh Thánh Tâm mà ông là một thành viên.

90 năm sống nơi dương thế, ông luôn vâng phục thánh ý Chúa, yêu mến và sống chan hòa với mọi người.